СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   18.12.2019 г.								 № 5-63-7

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов города  Шиханы № 5-61-6 от 20.11.2019 года «О внесении изменений  в Устав муниципального образования города Шиханы Саратовской области» и назначении проведений публичных слушаний по проекту данного решения

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 36, 83 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов города Шиханы от 20.11.2019 г. №5-61-6 «О внесении изменений  в Устав муниципального образования города Шиханы Саратовской области» и назначении проведений публичных слушаний по проекту решения», изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:
«Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений  в Устав города Шиханы на 15.00 часов «14»  января 2020 года в большом зале МУ ДК «Корунд» города Шиханы.».

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования город Шиханы
                        А.Е. Татаринов

	Председатель Собрания депутатов города Шиханы

               О.М. Соколова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg